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Nordmenn ønsker mobil jul og et animert 
nyttår! 
 
Nordmenn vil også i år sende enorme mengder animerte mobilhilsener til sine venner og 
bekjente i jula. Tall fra Aspiro, Nordens ledende leverandør av mobil underholdning, 
viser at nordmenn sender over tre ganger så mange bilder og animasjoner rundt 
juletider, sammenlignet med resten av året. 
 
Mens bruken av sms og mms stadig øker, har også antallet miljøbevisste nordmenn steget 
kraftig i løpet av det siste året. Mobile hilsener er gjerne både billigere, enklere og mer 
miljøvennlig enn tilsvarende papirløsning i posten. Mobilhilsener beregnes derfor i år å stå for 
en betydelig større del enn papirkort via vanlig post. Nye mobiltelefoner under juletreet ventes 
også å være med på å øke bruken av nyttårsmeldinger enda mer enn før.  
 
I Aspiros database finnes flere hundre tusen ulike mobilhilsener og hittil i år har brukerne lastet 
ned over en million bilder og animasjoner for å sende videre til slekt og venner. 
 
- Mobile postkort er i tråd med utviklingen der folk flytter sine liv over i den digitale verden. 
Det er enkelt, kommer garantert fram når man ønsker det og man slipper å løpe på 
postkontoret eller ta med leveringstid i beregningen. Mobilkort kan kjøpes og sendes i løpet av 
noen få minutter og utvalget er enormt – du finner garantert ett kort hos oss som kommuniserer 
nettopp det du ønsker, sier Kjartan Slette, innholdsansvarlig i Aspiro 
 
For mer informasjon, vennligst kontakt: 
 
Kristin Breivik Eldnes 
Informasjonsansvarlig Norge 
Tlf: +47 908 07 389 
e-post: kristin.eldnes@aspiro.com 
 
 
Om Aspiro 
Aspiro er markedsleder innenfor mobil underholdning i Nord-Europa. Med Aspiros tjenester kan 
forbrukerne blant annet se på TV, lytte til musikk og spille spill på mobiltelefonen. Aspiros 
datterselskap Rubberduck har en verdensledende løsning for mobil-TV. Aspiro er også en av Nordens 
ledende aktører innenfor mobil markedsføring og mobilløsninger til bedriftsmarkedet. Tjenestene 
leveres til selskap som Telenor, TeliaSonera, Tele2, 3, NRK, BBC og Fox Movies. Aspiro ble grunnlagt i 
1998 og er et smallcapselskap notert på OMX Nordiske Børs i Stockholm. I 2007 omsatte selskapet for 
405 MSEK. All operativ virksomhet ledes fra Oslo hvor de fleste av selskapets toppledere og mer enn 
halvparten av de totalt 150 medarbeiderne er lokalisert. Aspiro har kontorer i Norge, Sverige, Finland, 
Danmark, Estland, Latvia og Litauen. 
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